
2011年8月12日 星期五 编辑 胡正球 组版 李静 校对陈文彪14 国际 GUO JI

安徽健隆拍卖有限责任公司

拍卖公告
受肥西县法院委托，我公司将于2011年

08月22日上午10时在本公司大厅举行拍卖
会。拍卖标的公告如下：

一、拍卖标的：合肥市黄山路维也纳森
林花园3幢101室住宅房地产，06年建成建面
是135.69㎡，钢筋混凝土结构，水电齐全，精
装修，小区绿化，配套设施齐全，拍卖参考
价：￥82.7010万元。

二、展示时间：公告日起至08月 21日
下午17时止；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：公告日起至08
月21日17时止，地点：公司办公室

四、竞买条件：有意参加竞买者须本人
身份证到本公司办理竞买登记手续。竞买
人须缴纳竞买保证金10万元，竞买不成保证
金于会后七个工作日内不计息退还。

五、公司地址：合肥市宁国南路与靶场
路口景城花园2栋2402室。

六、咨询电话：0551-3440079
13856945566

七、公司帐号：1302232119200028655
开户银行：中国工商银行合肥市淮

河路支行
安徽健隆拍卖有限责任公司

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
安徽省高级人民法院指定拍卖机构
安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告

受法院委托，现对以下标的进行
公开拍卖：

一、拍卖标的:合肥市黄山路588
号大溪地现代城天籁轩15号楼101、201
房屋（复式结构）。参考价：239万元。

二、拍卖时间：2011年8月26日上
午10:30整。

三、拍卖地点:本公司拍卖厅（合
肥市庐江路60号机械大楼三楼）。

四、咨询、登记时间：自公告之日
起至2011年8月25日止。

联系电话：0551-2616072；
13305690212。

监督电话：13500511592。
五、注意事项：凡参加竞买者办理

登记时，凭本人身份证或企业营业执
照复印件并缴纳10%竞买保证金取得
竞买人资格，如竞买不成，保证金于会
后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二O一一年八月十二日

新华地产“代子谢母”
隆重拉开帷幕！
据悉，2011年新华地产“代子

谢母”活动报名活动于8月 10日
隆重拉开帷幕，凡今年参加全国
统一高考并达本科分数线被全国
统招本科院校录取的新华地产各
小区业主及子女可携分数条、录
取通知书、本人身份证、业主身份
证、户口本、房产证（或购房合同）
于工作日（周一至周五）到新华国
际广场销售中心报名，符合相关
条件者即可获得新华地产送出的
大礼一份，活动报名截止于9月1
日，逾期视为自动放弃。

活动期间，学府春天 15#楼
90-130平米奢藏名宅特惠热销全
城！详询5575555

奖级

直选

全国中奖注数（注）

14

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11216期 中奖号码：50673

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11216期 中奖号码：506

全国投注总额29700240元 本省投注总额802140元

下期奖池：1372395.74元

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

4755
0

12585

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

193
0

388

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
25

2223
46286

每注奖金（元）
23199
50
5

本省中奖注数（注）
2

161
2968

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11216期

中奖号码：02、04、10、12、18

全国投注总额：1882800元 本省投注总额134196元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
6195
4830

安徽中奖注数（注）
82
169

每注金额（元）
1000
320

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2011216期
中奖号码：969

全国投注总额：57205448元本省投注总额：1189718元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
3
163

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0
300
1630

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011216期

中奖号码：08、12、13、20、25

本期投注总额：11280元 奖池奖金：5364元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
121
8159

安徽中奖注数（注）

0
20
944

每注金额（元）

0
3529
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011216期

中奖号码：02、08、09、10、15

六省市投注总额：1216572元 安徽投注总额:153264元
奖池奖金：6652468元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011093期

中奖号码：红色球号码04、07、11、13、23、30
蓝色球号码：09

全国投注总额：300330150元 本省投注总额：9813528元
奖池奖金：168782368元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
16
112
1992
85339
1395253
10598442

安徽中奖注数（注）
0
4
50

2975
46649
366992

每注金额（元）
5714665
153142
3000
200
10
5

全国投注总额29700240元 本省投注总额802140元

下期奖池：1372395.74元

据《新闻晚报》报道 一直以来，在很多美国人的眼

中，似乎到处都是中国制造，离开中国制造生活无法继

续。之前，曾经有一名美国公民尝试着不买中国制造的

产品，结果根本坚持不下来。然而，据美国媒体报道，美

国旧金山储备银行的高级经济学家和研究顾问日前发布

了一份研究报告称事实远非如此，中国制造从商品价值

的角度讲在美国市场中的份额远没有那么高，甚至低得

可怜，只占2.7%左右。这到底是怎么回事？

旧金山储备银行的高级经济学家加林娜·黑尔和研

究顾问巴特·霍比因根据美国商务部、美国劳工统计局和

人口统计局的调查数据得出的结论是美国家庭消费的产

品和服务有88.5%是美国制造，剩余11.5%进口自海外，而

来自中国的产品只占这11.5%的 1/4左右，具体来说也就

是2.7%。即便是这么低的份额，两人还是认为这实际上

高估了中国制造的比例。

原因何在？其根本原因在于全球化，正是因为全球

化，很多产品的生产销售链条很长，因此具体到中国生产

的那一部分，其价值其实很低。比如说一双运动鞋，虽然

标签上贴有中国制造，其在美国的售价是70美元，但这

70美元的价格不可能全部落入中国制造商之手。事实

上，相当一部分的零售价格付给了将鞋从中国运到美国

的运输商、在美国的零售商以及营销公司，另外还包括支

付给美国相关管理人员和工人如售货员的工资和福利。

如此算下来，落入中国制造商手中的钱寥寥无几。

这两名学者给出了具体数字，美国从国外进口的产品

平均算下来其价格的36%落入了美国公司和工人的口袋

中，而从中国进口的产品这个比例更高。“美国人在任何一

款中国制造的产品上花上一美元，有55美分落入美国公

司和工人的口袋。”他们在报告中写道：“换句话而言，中国

制造中包含有55%的美国内容。之所以中国制造的产品

在这方面的比例要高于别国制造的产品，关键原因在于中

国制造产品的种类，美国从中国进口的多是一些服装和电

子产品，这些产品的零售利润率要比其他商品高一些，也

就是美国零售商和批发商能多赚一些。”

高级经济学家发布报告称

美国消费品仅2.7%中国造？

叙利亚军队
从动乱城市撤离

8月10日，最后一批叙利亚军队

装甲部队从中部动乱城市哈马市撤

离，返回军营，标志着叙军全部撤离

哈马市。 新华社发

据中新社电 当地时间11日，塔利

班武装组织否认美国宣称已打死击落

北约军用直升机的塔利班武装分子的

消息，称这些“圣战战士”仍然活着。

新任驻阿富汗美军最高指挥官艾

伦10日透露，当地时间8月8日大约午

夜时，驻阿富汗联军空袭消灭了上周击

落美军直升机并造成38人丧生的塔利

班武装分子。

艾伦当日通过视频连线告诉出席

五角大楼发布会的记者，美军通过情报

确认了这批塔利班分子的身份，并通过

跟踪锁定他们的位置，最后空袭将他们

消灭。这次空袭出动了F-16s战斗机。

北约当天也就此发布声明说，这次

空袭击毙了塔利班头目毛拉·默希布拉

和在坦吉山谷“直接开炮”击落美军直

升机的叛乱分子。 声明透露，特种部队

在搜捕的过程中从当地居民那里获得

多个情报线索，最后锁定上述两人，当

时他们正试图逃出阿富汗以躲避逮捕。

然而，11日的报道称，阿富汗塔利班

组织发言人穆贾希德对法新社说，“这不

是真的，在看过敌人(美军)的声明后，我

们联系了击落直升机的圣战战士，他并

没有死亡。他正在阿富汗国内其他地方

忙着展开圣战。”

穆贾希德还说，10日确实有4名塔

利班武装分子在北约空袭中丧生，但他

们并不是击落美军直升机的人。

美军称已为“海豹”特种兵复仇
塔利班否认击落直升机武装分子已死亡

爱沙尼亚国防部发生枪击案
据新华社电 爱沙尼亚国防部位于首都塔林的办公

大楼11日下午发生枪击事件，目前人员伤亡情况不详。

据当地媒体报道，枪击事件发生在当地时间15时30

分（北京时间20时30分）左右，肇事者劫持了至少一名人

质。另有目击者称听到爆炸声。

爱沙尼亚官方尚未就这一事件发表评论。

目前警方已经封锁国防部办公大楼，楼内工作人员

已被紧急疏散。

默多克首次表态
其子并非总裁继承人首选

据中新社电 比起因窃听丑闻痛失英国最大付费电

视公司——天空电视台，詹姆斯·默多克现在可能更加沮

丧，他的父亲、新闻集团总裁鲁伯特·默多克10日表示，儿

子詹姆斯目前不是新闻集团总裁继承人的最佳选择。

据路透社8月10日报道，鲁伯特·默多克在新闻集团

季度盈利电话会议时就继承人问题做出回应，他表示看

好集团首席运营官切斯·凯里。

切斯·凯里2009年7月加盟新闻集团。英国广播公

司昨天报道称，鲁伯特·默多克高度评价了自己与切斯·
凯里的合作，认为“业绩的改善体现了二者间强有力的伙

伴关系”。

白宫提供细节
帮好莱坞拍《杀死本·拉登》

据《新闻晚报》报道 美国白宫10日为自己向好莱坞

电影导演透露击毙“基地”组织头目本·拉登细节辩护，称

并不涉嫌“泄密”。

曾拍摄《拆弹部队》的好莱坞女导演凯瑟琳·毕格罗4

月宣布筹划拍摄一部名为《杀死本·拉登》的电影。当奥

巴马在5月1日宣布美军击毙本·拉登后，“海豹”队员的

突袭细节无疑成为毕格罗能借鉴的最佳素材。

白宫发言人卡尼在10日的简报会上称，所有提供给电

影导演的关于突袭行动的细节，与此前媒体所能得到的相

同。“我们没有讨论涉秘信息，”他说，众议院国土安全委员

会更应该谈论美国面临的恐怖袭击威胁。


